PAGE

	[image: image1.jpg]

	Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

	ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

	от 11 февраля 2025 года
	№ 27/197

	Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 19.12.2017 № 60/489 «Об утверждении Положения «О звании «Почетный гражданин Щекинского района»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава Щекинского муниципального района Тульской области, Собрание представителей муниципального образования Щекинский район, РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 19.12.2017 № 60-489 «Об утверждении Положения «О звании «Почетный гражданин Щекинского района» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5. статьи 2 Приложения к решению исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики.
3. Настоящее решение обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru., регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018) и разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Щекинского района                                          Е.В. Рыбальченко
2